

## SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO

I.D.: 43649645

---

Data publicarii	06.08.19	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.085,80 RON - 3.085,80 RON

---

Descriere: teriale UM Cantitate Pret unitar Val fara TVA Val cu TVA 1 ML121 MUFA ALIMENTARE TATA BUC 5 2,40 12,00 14,28 2 XT,FTP CAT5EMESS/305M ML 114 1,76 200,64 238,76 3 ACC 7AH M BUC 1 59,65 59,65 70,98 4 DOZA ETANSA DERIVATIE 100X100X50 IP54 M BUC 4 8,32 33,28 39,60 5 VIDEO BALUN TT-CAT19 SET SET 4 18,88 75,52 89,87 6 HARDISK WD20PURX-78P6ZY0 BUC 1 408,00 408,00 485,52 7 SURSA DE ALIMENTARE CU CONECTARE LA ACUMULATOR 13.5V BUC 1 211,28 211,28 251,42 8 DS2CE16D8T IT3F 2MP 2.8MMTVI/AHD/CVI/CVBS EXIR60M BUC 4 188,80 755,20 898,69 9 DS7204HQHI K1 DVRH265 4CH 3/2/1 MP HDMI/VGA/BNC BUC 1 334,40 334,40 397,94 10 CANAL CABLU PVC 16X16 ADEZIV ML 30 1,45 43,49 51,75 11 MATERIALE AUXILIARE (DIBLURI, BRIDE, ETC.) BUC 1 152,34 152,34 181,28 Total materiale 2.285,80 2.720,10 B. Manopera UM Cantitate Pret unitar Val fara TVA Val cu TVA 1 Manopera Instalare Supraveghere Video buc 1 800,00 800,00 952,00 TOTAL GENERAL 3.085,80 3.672,10

---